Министерство образования и молодежной политики Свердловской области
Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

Свердловской области
«БОГДАНОВИЧСКИЙ ПОЛИТЕХНИКУМ»

ПРОТОКОЛ № 2
заседания Приемной комиссии

«30» августа 2024 г. г. Богданович

Приемная комиссия в составе:
Председатель:

Заместитель председателя:
Члены комиссии:
Ответственный секретарь:
Секретари приемной комиссии:

назначенная приказом директора

Тришевский В.Д. -  директор ГАПОУ СО «Богдановичский
политехникум»
Киселева Е.Е. -  заместитель директора по УВР

Просвирнина А.В. -  заведующая отделением
Желнина А.А. -  методист заочного отделения
Уфимцева Е.И. -  секретарь учебной части
Демчик Л.Н.. -  заведующая библиотекой
Казанцева А.Ю. -  документовед
№ 34 от 28.02.2024.

ПОВЕСТКА

1. О зачислении абитуриентов в число студентов 1-го курса заочного отделения за счет
бюджетных ассигнований бюджета Свердловской области на обучение по образовательным
программам среднего профессионального образования по специальностям на основе
результатов освоения поступающими образовательной программы среднего общего
образования, указанных в представленных поступающими документах об образовании в 2024
-  2025 учебном году.

2. О дополнительном зачислении абитуриентов в число студентов 1 -го курса дневного отделения
на свободные места за счет бюджетных ассигнований бюджета Свердловской области на
обучение по образовательным программам среднего профессионального образования по
профессиям и специальностям на основе результатов освоения поступающими
образовательной программы основного общего, указанных в представленных поступающими
документах об образовании в 2024 -  2025 учебном году.

СЛУШАЛИ

1. Киселеву Е.Е. (заместителя председателя) -  представила к зачислению списки абитуриентов в
число студентов заочного отделения техникума в 2024 -  2025 учебный год.

РЕШИЛИ

1. Рекомендовать к зачислению на первый курс заочного отделения за счет бюджетных
ассигнований бюджета Свердловской области на обучение по специальностям среднего
профессионального образования (программы подготовки специалистов среднего звена) на
основе результатов освоения поступающими образовательной программы среднего общего
образования, указанных в представленных поступающими документах об образовании:

6

15.02.17 Монтаж, техническое обслуживание, эксплуатация и ремонт промышленного
оборудования (по отраслям)

№ п/п ФИО абитуриента средний балл Решение Приемной комиссии
1 Сухогузов Вадим Сергеевич 4,37 Рекомендован к зачислению
2 Коробицын Алексей Александрович 4,167 Рекомендован к зачислению
3 Сударев Максим Сергеевич 4,056 Рекомендован к зачислению
4 Савин Александр Олегович 4 Рекомендован к зачислению
5 Пургин Дмитрий Максимович 3,5 Рекомендован к зачислению
6 Сидоров Алексей Андреевич 3,471 Рекомендован к зачислению
7 Балин Кирилл Александрович 3,429 Рекомендован к зачислению
8 Власов Кирилл Евгеньевич 3,4 Рекомендован к зачислению
9 Панасков Павел Витальевич 3,368 Рекомендован к зачислению
10 Бубенщиков Александр Николаевич 3,353 Рекомендован к зачислению
11 Семенов Вячеслав Михайлович 3,286 Рекомендован к зачислению
12 Бубенщиков Антон Сергеевич 3,2 Рекомендован к зачислению
13 Рекун Артем Сергеевич 3,111 Рекомендован к зачислению
14 Задорин Олег Константинович 3,056 Рекомендован к зачислению
15 Нифантов Георгий Павлович 3,056 Рекомендован к зачислению
16 Титенко Роман Олегович 3 Рекомендован к зачислению

18.02.05 Производство тугоплавких неметаллических и силикатных материалов и
изделий

№ п/п ФИО абитуриента средний балл Решение Приемной комиссии
1 Кабанова Екатерина Алексеевна 5 Рекомендован к зачислению
2 Нифантова Екатерина Михайловна 4,333 Рекомендован к зачислению
3 Озорнина Надежда Михайловна 4 Рекомендован к зачислению
4 Исакова Кристина Владимировна 3,857 Рекомендован к зачислению
5 Белякова Дарина Сергеевна 3,8 Рекомендован к зачислению
6 Чертова Анастасия Дмитриевна 3,733 Рекомендован к зачислению
7 Аширова Наталья Николаевна 3,563 Рекомендован к зачислению
8 Щеколдина Екатерина Андреевна 3,5 Рекомендован к зачислению
9 Боликова Наталия Николаевна 3,429 Рекомендован к зачислению
10 Щекотова Ангелина Олеговна 3,188 Рекомендован к зачислению
11 Язов Алексей Викторович 3,17 Рекомендован к зачислению

СЛУШАЛИ

2. Киселеву Е.Е. (заместителя председателя) -  в связи с наличием свободных бюджетных мест в
группах 1 курса, представила к зачислению список абитуриентов в число
студентов дневного отделения техникума на 2024- 2025 учебный год.

РЕШИЛИ

2. Рекомендовать к зачислению на первый курс дневного отделения за счет бюджетных
ассигнований бюджета Свердловской области на обучение по специальностям среднего
профессионального образования (программы подготовки специалистов среднего звена) на
основе результатов освоения поступающими образовательной программы основного общего
образования, указанных в представленных поступающими документах об образовании:

7

15.02.17Монтаж, техническое обслуживание, эксплуатация и ремонт промышленного
оборудования (по отраслям)

№
п/п ФИО абитуриента средний балл Решение Приемной

комиссии
1 Маматкулов Атхамбек Абдулложонович 4,211 Рекомендован к зачислению
2 Чехов Дмитрий Антонович 3,778 Рекомендован к зачислению
3 Маринин Максим Алексеевич 3,722 Рекомендован к зачислению
4 Козлов Кирилл Сергеевич 3,421 Рекомендован к зачислению

18.02.05 Производство тугоплавких неметаллических и силикатных материалов и
изделий

№
п/п ФИО абитуриента средний балл Решение Приемной

комиссии
1 Смолкович Анастасия Андреевна 4,125 Рекомендован к зачислению
2 Сажина София Дмитриевна 3,5 Рекомендован к зачислению
3 Халилова Екатерина Анатольевна 3,45 Рекомендован к зачислению
4 Жигалова Кристина Антоновна 3,278 Рекомендован к зачислению
5 Абилов Аллахверди Джанишах оглы 3,167 Рекомендован к зачислению

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)

№
п/п ФИО абитуриента средний балл Решение Приемной

комиссии
1 Нечунаева Анастасия Васильевна 3,667 Рекомендован к зачислению

3. Рекомендовать к зачислению на первый курс дневного отделения за счет бюджетных
ассигнований бюджета Свердловской области на обучение по профессиям среднего
профессионального образования (программы подготовки квалифицированных рабочих,
служащих) на основе результатов освоения поступающими образовательной программы
основного общего образования, указанных в представленных поступающими документах об
образовании:

15.01.37 Слесарь-наладчик контрольно-измерительных приборов и автоматики

№
п/п Абитуриент Средний балл

док. об образ. Решение Приемной комиссии

1 Маматкулов Нурулло Абдуганиевич 4,211 Рекомендован к зачислению
2 Соколов Давыд Эдуардович 3,45 Рекомендован к зачислению
3 Ивченко Дарья Александровна 3,444 Рекомендован к зачислению
4 Валеев Артём Сергеевич 3,1 Рекомендован к зачислению

8